
UCHWAŁA NR 380.XXXVII.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zatrudnienia i Rynku Pracy Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity z 2001r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się radnego Janusza Wojtasa na Przewodniczącego Komisji Zatrudnienia i Rynku Pracy Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Leszek Wrotniewski

Strona 1Id: 6AF02AE4-951F-4595-8969-67CF41EBEB05. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




